

Søndergaard & Howalt ApS

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Trine Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard & Howalt ApS Slusevej 39 2300 København S
	CVR-nr.: 35 03 74 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Trine Søndergaard Nicolai Howalt
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481.643 kr. mod 702.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.954 kr. mod -298.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.481.643	702.135
1 Personaleomkostninger	-830.622	-996.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-119.946</u>	<u>-94.404</u>
Driftsresultat	531.075	-389.161
Andre finansielle indtægter	0	3.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.361</u>	<u>-617</u>
Resultat før skat	527.714	-386.507
3 Skat af årets resultat	<u>-122.760</u>	<u>88.409</u>
Årets resultat	404.954	-298.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404.954	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-298.098</u>
Disponeret i alt	404.954	-298.098

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>260.754</u>	<u>363.900</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.754</u>	<u>363.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.754</u>	<u>363.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.057	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.470	0
Andre tilgodehavender	<u>71.593</u>	<u>81.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>511.120</u>	<u>81.315</u>
Likvide beholdninger	<u>193.380</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.500</u>	<u>81.315</u>
Aktiver i alt	<u>965.254</u>	<u>445.215</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	584.265	179.311
Egenkapital i alt	664.265	259.311
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.704	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.704	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.483	5.000
Selskabsskat	0	6.068
Anden gæld	246.802	173.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.285	185.904
Gældsforpligtelser i alt	288.285	185.904
 Passiver i alt	 965.254	 445.215

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	482.452	580.854
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	5.652	7.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.518</u>	<u>209.018</u>
	<u>830.622</u>	<u>996.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.361</u>	<u>617</u>
	<u>3.361</u>	<u>617</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.530	0
Årets regulering af udskudt skat	61.876	-86.944
Regulering af tidligere års skat	<u>3.354</u>	<u>-1.465</u>
	<u>122.760</u>	<u>-88.409</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	179.311	477.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404.954</u>	<u>-298.098</u>
	<u>584.265</u>	<u>179.311</u>